
Uchwała Nr 5/2016 

Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

w sprawie udziału Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w pracach Konwentu Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego 

 

Na podstawie § 17 ust. 1 Trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Rady 

Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr 45/571/13/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 9 września 2013 roku zmienionej Uchwałą Nr 56/758/13/IV Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 12 listopada 2013 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego przystępuje 

do Konwentu Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego będącego dobrowolnym 

porozumieniem wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego, płaszczyzną 

współpracy, wymiany informacji i doświadczeń oraz wypracowywania wspólnych stanowisk 

w sprawach będących sferą zainteresowania Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku 

Publicznego.  

 

§ 2 

Do udziału w pracach Konwentu Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego  

w imieniu Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

wskazuje się: 

1) ze strony samorządowej: panią Joannę Glezman oraz w zastępstwie: pana Marka Sztera 

2) ze strony pozarządowej: pana Arkadiusza Jachimowicza oraz w zastępstwie: panią 

Monikę Hausman-Pniewską.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                             

 Współprzewodnicząca Rady Działalności 

Pożytku Publicznego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

Wioletta Śląska-Zyśk 

Współprzewodniczący Rady 

Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marek Borowski 


